Россия Федерациязындағы

Хакас Республика
Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07.2015г. № 726
Об утверждении протокола и

выделении денежных средств

В связи с подготовкой и проведением торжественной Церемонии награждения, посвященной «Дню физкультурника», по вручению ежегодных премий тренерам, спортсменам, учителям физического воспитания, руководителям спортивных учреждений, организаций муниципального образования город Саяногорск, на основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск от 01.08.2011 № 1549 «О порядке присуждения ежегодных премий в связи с празднованием «Дня физкультурника» (с изменениями), на основании протокола заседания конкурсной комиссии, руководствуясь п.8.1. Постановления Администрации г.Саяногорска от 13.12.2010 №1869 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании город Саяногорск на 2011-2015 годы», ст.30,32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов № 35 от 31.05.2005, руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования г.Саяногорск № 85 от 24.12.2014  «О бюджете муниципального образования город Саяногорск на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить протокол заседания конкурсной комиссии по присуждению ежегодных премий тренерам, спортсменам, учителям физического воспитания, руководителям спортивных учреждений, организаций муниципального образования город Саяногорск от 27.07.2015 (Приложение № 1).

2.  Комитету по делам молодежи, физической культуре и спорту Администрации муниципального образования город Саяногорск  подготовить и провести 1 августа 2015 года торжественную Церемонию награждения, посвященную «Дню физкультурника» по вручению ежегодных премий тренерам, спортсменам, учителям физического воспитания, руководителям спортивных учреждений, организаций муниципального образования город Саяногорск.

3.   Утвердить смету расходов в сумме 65 000,0 (шестьдесят пять тысяч) рублей на проведение торжественной Церемонии награждения, посвященной «Дню физкультурника» по вручению ежегодных премий   (Приложение № 2).

4. «Бюджетно-финансовому управлению администрации города Саяногорска»  перечислить денежные средства в сумме 65 000,0 (шестьдесят пять тысяч) рублей Администрации муниципального образования город Саяногорск, согласно смете (Приложение № 2).

5. Бухгалтерии Администрации муниципального образования город Саяногорск произвести расходование денежных средств в сумме 65 000,0 (шестьдесят пять тысяч) рублей на проведение данного мероприятия, согласно смете и протокола заседания конкурсной комиссии по присуждению ежегодных премий тренерам, спортсменам, учителям физического воспитания, руководителям спортивных учреждений, организаций муниципального образования город Саяногорск (Приложения №1, № 2).

6.  Источник финансирования — средства бюджета муниципального образования город Саяногорск — Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании город Саяногорск на 2011 — 2015 годы».

7.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

8.   Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования город Саяногорск.
Глава муниципального

образования город Саяногорск                                                             Л.М.Быков